[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от_____________________№_________

	О внесении изменения в состав комиссии муниципального образования по противодействию коррупции

В связи с кадровыми изменениями,
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:
Внести в состав комиссии муниципального образования по противодействию коррупции, утверждённый постановлением Главы Администрации муниципального образования «город Десногорск» от 25.06.2009 № 613, следующее изменение:
ввести в состав комиссии:

- Нинасова Владимира Ивановича – начальника юридического отдела Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области.
Глава Администрации                                                               М.А. Хоботов

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.